

طرفداران اصلاح طلبی آن را مرده می‌پندارد



روزنامه آفتاب یزد در یادداشتی نوشت:
ظهاراً هر چه از نتایج انتخابات دوم اسفند۹۸ فاصله گرفته می‌شود طیفی از اصلاح‌طلبان با واقعیات و شرایط اجتماعی آن سال‌ها و ایام و امروز فاصله‌ای بیشتر گرفته، در تحلیل‌های جزایی باختن در انتخابات مجلس یازدهم دچار خطای تحلیل می‌شوند که این امر می‌تواند خطای راهبردی و پیامدهای ناگوارتری را برای آنها رقم بزند... آنچه اسباب عدم اقبال به اصلاح‌طلبان را فراهم و به ضرس قاطع بازنده انتخابات ۱۴۰۰ و البته با حضور حداقلی خواهد کرد- همانطور که در دوم اسفند۹۸ به عینه دیده شد- بیش از آنکه شورای نگهبان تأثیر گذار باشد ناکار آمدی نمایندگان مجلس دهم در حل مشکلات اقتصادی و بی‌تفاوتی در برابر اعتراضات اجتماعی ناشی از تورم و سوءمدیریت، عدم عمل به وعده‌های داده شده و احساس فریب خوردگی مردم از رئیس‌جمهور برآمده از حمایت‌های اصلاح‌طلبان بوده است.
تعامل این دو عامل از یک سو و شرایط اجتماعی- اقتصادی و سیاسی حاکم بر کشور، ناشی از تحریم‌های برجام و تأثیر گسترده ویروس کرونا بر زندگی اقتصادی و اجتماعی مردم از سوی دیگر، سبب شده است تا حتی آن تمامی کاندیداهای اصلاح‌طلبان در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ تأیید صلاحیت شوند.
اقبال عموم طرفداران جریان اصلاح‌طلبی- که آن را مرده می‌پندارند- برای حضور در پای صندوق‌های رأی کم باشد که چنین امری سبب خواهد شد اصلاح‌طلبان بازنده این عرصه از رقابت کسب قدرت مدیریت اجرایی کشور باشند و این امر به وقوع نخواهد پیوست جز اینکه اصلاح‌طلبان بتوانند اعتماد از دست رفته هواداران خود را بازبایند که آن هم نیازمند اثبات صداقت در گفتار و عمل و کردارهای شجاعانه و پرداخت هزینه می‌باشد و صد البته نه در کوتاه‌مدت که در بازه زمانی حداقل چهار تا پنج سال آینده، لذا به ضرس قاطع باید گفت رئیس‌جمهور ۱۴۰۰ بر آمده از طرفداران جناح اصولگرا خواهد بود.

انفغال ۷میلیارد دلاری

روزنامه صبح‌خود بر سر مقاله دیروز نوشت:
حالا چند هفته‌ای است که موضوع بلو که شدن ۷میلیارد دلار از بدهی‌های نفتی ایران در کره‌نوبی، نقل‌حامل و مجامع رسانه‌ای شده. این کشور آسیایی که البته از متحدان ایالاتمتحده در شرق آسیا هم محسوب می‌شود و در پیروی از سیاست‌های طراحی‌شده توسط وزارت خزانه‌داری امریکا پنهان هم عمل نمی‌کند، با این استدلال که امکان نقل و انتقال پول به ایران وجود ندارد، از بازپس‌دادن این مبلغ خودداری می‌کند.
جالب آنکه اعلام می‌کند حتی امکان انتقال معادل کالایی این مبلغ را هم به ایران ندارد.
یک سبوی اینس موضوع، ظفر رفتن طرف کره‌ای برای بازپس‌دادن این مبلغ است و سوی تانسف‌برانگیز دیگر ماجرا، انفعال دستگاه دیپلماسی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران است. بعضی از کارشناسان حقوق بین‌الملل در پاسخ به این پرسش که چگونه می‌توان طرف کره‌ای را ملزم به برگرداندن این مبلغ کرد، تحرک دیپلماسی و حقوقی دستگاه دیپلماسی را تنها مسیر الزام طرف کره‌ای برای ورود این ۷میلیارد دلار به کشور می‌دانند؛ چیزی که ظاهراً در عرصه واقعیت‌نشانه‌ای از آن نمی‌بینیم.
وضعیت فعلی اقتصادی و ارزی ظاهر زرتال‌های زیان‌بلد دستگاه دیپلماسی، عدت، تودت، عز برابرد رفتن برجام، دیپلماسی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران است. بعضی بین‌المللی این موضوع اقدام کنند.
اینها شاید بخش‌های دیگری از سندرم سال‌ آخر دولت باشد که در یادداشت روز گذشته هم اشارتی به آن شده بود.
کاش کسی پیدا شده و علت این انفعال را از تیم دیپلماسی دولت جویا شود.



ضرورت توجه مجلس به منویات رهبر انقلاب
عباس سلیمی نمین در روزنامه وطن‌امروز نوشت:
برخی تلاش دارند این مجلس را که می‌تواند منشأ تأثیرات بسیار جدی در جامعه باشد، کارهای حاشیهای مشغول کنند و این تلقی را در جامعه ایجاد کنند که مسئله این مجلس فقط دولت است و حرف دیگری در ارتباط با مسائل اساسی جامعه ندارد، در حالی که اینگونه نیست و این مجلس برای حل مشکلات اساسی جامعه توانمندی بالایی دارد، منوط به اینکه بتواند افرادی را که تجربه کمتری دارند و زود از محیط پیرامونی تأثیر می‌گیرند در کنترل خود داشته باشد تا موجب لطمه زدن به اعتبار مجلس نشوند.

قطعا دولت ضعف‌ها، ایرادات و ناتوانی‌هایی دارد که در مدت باقی مانده از عمرش باید توسط مجلس مدیریت شود. مردم این را طلب هستند که در قالب تعاملی سازنده این ضعف‌ها به صورت نه کامل بلکه تا جایی که مجلس قدرت دارد، حل‌وفصل شود. هرگز ملت ایران انتظار ندارد بدستی بین مجلس و دولت ایجاد شود چون در این بدست قطعاً تمدن زبان خواهد دید؛ بدین‌بست به این معنی که رابطه مجلس و دولت شکننده شود و نتواند تأثیر لازم را بر امور داشته باشد. ملت ایران می‌پسندد که مجلس قاطعانه و مدبرانه وظیفه خود را دنبال کند اما اگر قرار باشد رابطه به یک بن‌بست برسد، از سوی مردم قابل قبول نیست.

اشتراک منافع سعودی و منافقین

روزنامه کیهان نوشت:
اخیراً یک گروهک تئوریستی که دست سران آن به خون ۱۷هزار شهروند ایرانی، ک‌دها و شهسیمان عراق و به احتمال قوی مردم سوریه آغشته است، همایشی مجازی در بروکسل برگزار کرد. این ماجرا به خوبی خود، مایه سرکشندگی طرف اروپایی است. در این میان شبکه موسوم به «ایران اینترنشنال» نشست مذکور را پوشش رسانه‌ای داد. این شبکه که در لندن مستقر است و اردیبهشت ۱۳۹۶ آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری ایران آغاز به کار کرد، با بودجه ۲۵۰میلیون دلاری رژیم کدک‌کش سعودی اداره می‌شود.
اگر شاهد سوزه‌سازی‌های فیکی اما پرسروصدا در فضای رسانه‌ای هستیم، برای ربودن امید مردم و ایجاد حیرت و تردید در مسیر بازگشت به رویکردهای انقلابی است. اکنون مسیر متعاقب نتایج عبرت‌آموز اعتمادی هم غریب، ضرورت اصلاح مسدود در یک می‌کنند و ضمناً به اقدامات انقلابی و جهادی امیدوار شده‌اند. مردم، اهتمام دستگاه قضایی در بازگرداندن ده‌ها هزار میلیارد تومان به بیت‌المال و گرفتن گریبان مفسدان دانه‌درشت را می‌بینند. باور می‌کنند که مبارزه با فساد و رانت امکانپذیر است و می‌توان این روخیه را به سایر بخش‌های حاکمیتی سرایت داد یا مطالبه کرد. این امید و مطالبه، دشمنان را اهراسان می‌کند. از نگاه غرب، تغییر ریل مجلس نیز آغاز شده و می‌تواند تأثیر مضاعفی بر اصلاح روند مدیریت اجرایی بگذارد. آنچه از عملیات پیاده‌نظام دشمن مشاهده می‌شود، نشان در هر اسز از این موج مثبت اجتماعی دارد. جریان معارضه به هر قیمت و کارشنکی گسترده در مقابل روند اصلاح امور، «تورپوسم ترکیبی» در ابعاد اقتصادی، امنیتی و رسانه‌ای است؛ شلیک به امنیت و آرامش کشور و شلیک به اقتصاد ملی و معیشت مردم. آنها از سیاست‌اموی الگو گرفته‌اند که مزدورن خویش را برای غارت و جنایت گسیل می‌کردند و در عین حال می‌سیردند طوری صحنه‌سازی‌کنند که مسئولیت ماجرا بر گردن حکومت امیرمؤمن(ع) بیفتند.

دوشنبه ۳۰ نبر ۱۳۹۹ | ۲۸ دی‌فصله ۱۴۴۱

سورپس سیاسی ۹۸۴۳۹۸۸۴

گزارش یک کبری اسپوار

دیداری غیرمتعارف با متهمان امنیتی متصل به گروهک تروریستی رجوی

ماجرای ۲نخبه‌دانشجویی که ۲نقطه از یک سیاهی شدند



دوشنبه ۲۳تیرماه ۹۹کاخ دادگستری میزبان یک دیدار خاصی بود می‌توان گفت اولین تجربه پیری بزگاری چنین دیدارهایی بوده است؛ دیداری که در آن، از یک سو تعدادی اساتید و نمایندگان تشکل‌های دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف و از سویی دیگر، معاون امنیتی دادستان، بازپرس پرونده و یک کارشناس امنیتی حضور دارند و البته دو متهم امنیتی هم از باز دانشگاه به جلسه آورده می‌شوند؛ دو متهمی که از قضا جلسه برای بررسی وضعیت آنها و وضعیت پرونده‌شان تشکیل شده است؛ امیرحسین مرادی و علی یونس، سه ماه از بازداشت دو دانشجوی دانشگاه صنعتی شریف می‌گذرد. در این سه ماه اعضای از خانواده رضی‌مجتهد امکان دیدار با آنها نداشته‌اند. یکی از این دو نفر پارها و پارها در مورد دستگیری او در فضای مجازی نوشتند. اعلام کردند دلیل دستگیری او را نمی‌دانند. گفتند امکان دیدار با آنها نداشته‌اند. نوشتند آنها امکان دسترسی به وکیل نداشتندو علی یونس تنها بی درس خواندن بوده و هیچ فعالیت سیاسی نداشته و تمام فکر و ذکر او امیدوار بوده و دیگر هیچ موج‌سازی‌های را درخواست آزادی این دو نفر کمی بالا می‌گیرد. یونس که فقط ۲۰سال دارد، دو سال پیش همراه با تیم ارباب، مدال طلای مسابقات جهانی المپیاد نجوم را به دست آورده است. سن کم و پرزنده طلای المپیاد در کنار آوازه خانواده، از او در اذهان، جوان‌نخبه معصومی ساخت که بی‌دلیل دستگیر شده است. در کنار این گزاره‌ها دروغ‌های بی‌سی‌بی و ایران اینترنشنال هم فضا را برای افسن دو نفر مظلومانه‌تر کرده و از دستگاه قضایی و نهادهای امنیتی ایران چهره ظالمانه‌تری ارائه می‌داد. حالا برگزار یک دیدار خاص و شفاف‌سازی در مورد این دو متهم تصویری روشن برای مخاطبانی ارائه می‌دهد که خارج از تعلقات خانوادگی و غرضورزی‌های عناد با حکومت ایران، بخوانند واقعیت‌ماجرا را ببینند و قضاوت‌نزدیک‌تری به واقع داشته باشند.

«دروغ‌های حرف‌های در مورد ۲عضو منافقین
تصویری را که بی‌بی‌سی فارسی از شب دستگیری این دو توصیف می‌کند، باهم مروری کنیم، بی‌بی‌سی در همین روزها با تیم ارباب، مدال طلای مسابقات جهانی المپیاد نجوم را به دست آورده است. سن کم و پرزنده طلای المپیاد در کنار آوازه خانواده، از او در اذهان، جوان‌نخبه معصومی ساخت که بی‌دلیل دستگیر شده است. در کنار این گزاره‌ها دروغ‌های بی‌سی‌بی و ایران اینترنشنال هم فضا را برای افسن دو نفر مظلومانه‌تر کرده و از دستگاه قضایی و نهادهای امنیتی ایران چهره ظالمانه‌تری ارائه می‌داد. حالا برگزار یک دیدار خاص و شفاف‌سازی در مورد این دو متهم تصویری روشن برای مخاطبانی ارائه می‌دهد که خارج از تعلقات خانوادگی و غرضورزی‌های عناد با حکومت ایران، بخوانند واقعیت‌ماجرا را ببینند و قضاوت‌نزدیک‌تری به واقع داشته باشند.

«دروغ‌های حرف‌های در مورد ۲عضو منافقین
تصویری را که بی‌بی‌سی فارسی از شب دستگیری این دو توصیف می‌کند، باهم مروری کنیم، بی‌بی‌سی



دوشنبه ۳۰ نبر ۱۳۹۹ | ۲۸ دی‌فصله ۱۴۴۱

سورپس سیاسی ۹۸۴۳۹۸۸۴

گزارش یک کبری اسپوار

دیداری غیرمتعارف با متهمان امنیتی متصل به گروهک تروریستی رجوی

راهی برای امید وجود دارد؟

در یکی از این روایت‌ها از درخواست فعالان دانشجویی پاسخ بازپرس می‌خوایم: «بعد از صحبت اولیه بچه‌ها، نوبت ماست. به ترتیب حروف الفبا اول نوبت نماینده انجمن اسلامی است، بعد انجمن مستقل، بعد هم نمایندگان بسیج و جامعه و شورای صنفی.

درخواست‌های روشنی از قوه قضائیه داریم:
-امکان دیدار متهمان با خانواده‌ها
-امکان انتخاب وکیل برای متهمان
-حداکثر رأفت اسلامی در مواجهه با این پرونده
-در صورت امکان، آزادی بچه‌ها تا زمان داد‌گاه به قید وثیقه

حلی‌شدن مراحل منطقی و قانونی در بررسی پرونده اسپر نشدن در دام جوسازی‌ها و مظلوم‌نمایی‌ها عمل به وعده‌هایی که به خانواده متهمان داده شده است.

بازپرس جعفری از اینجا وارد بحث می‌شود و درباره مطالبات ما نکاتی دارد. نگرانی‌اش از ملاقات یکی از متهمان با خانواده‌اش، نگرانی عجیبی نیست. دستگاه امنیتی می‌تواند به این خانواده اعتماد کند. جعفری می‌گوید حرف‌هایی که به خانواده یکی از متهمان می‌زدند را چند ساعت بعد در شبکه‌های ماهواره‌ای صد می‌کرد است و چنین چیزی برای دستگاه قضایی یک معنای باضغ دارد؛ آنها قابل اعتماد نیستند، البته برای بچه‌ها امکان تماس تلفنی هفتگی با خانواده‌هایشان فراهم است، اگر چه گاهی روند تماس‌ها قطع می‌شود و این، بچه‌ها را عصبی کرده است. درباره وکیل هم، بازپرس مستضعف با شما روبروید. این قانون تنها قانونی است که حضور تمامی می‌توانید با اجرایی آن در این فضای اقتصادی صدها هزار میلیارد تومان ثروت نامشروع و رانتی را از کیسه زالوصفتان قانونی بیرون و آن را به حساب مردم محروم و بازسازید و در مرهمی به خر‌های عمیق شده از بی‌عدالتی بنشاندید. ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن احترام از تشکر از زحمات و اقدامات انقلابی آن سرور گرامی از جنابعالی به جد تقاضا داریم اجرای قانون مذکور بیش از این معطل نماند و بدون هیچ ملاحظه‌هایی نسبت به عملیاتی کردن آن اقدام کنید و بداندید نمایندگان مجلس و همه ملت ایران پشتیبان حضر تعمالی در برابر مفت‌خوران قارون صفت و غارتگران اموال تب خواهند بود.

آنکه بدون حکم بازداشت شده‌اند، چون در موقعیت عملیات و صحنه جرم دستگیر شده‌اند و همراه خود هم بمب دست‌ساز داشته‌اند.
مانور روی نخکی و دانشجوی بودن متهمان هم شگرد همیشگی عملیات‌های رسانه‌ای ضد انقلاب است.
آیا یک المپیادی نمی‌تواند سمیات یا عضو سازمانی تروریستی باشد؟ البته انتظار هوش بالا از کسانی که به تأثیرگذاری گروهک رجوی در جامعه ایران معتقد هستند، انتظار خلاف واقعی است، اما مع الاسف در بدون ارائه هیچ گونه حکمی و با ضرب و شتم بازداشت کرده‌اند. «حالا از میان روایت‌هایی که نمایندگان تشکل‌های مختلف دانشجویی از دیدار با بازپرس پرسیدیم و مقامات قضایی و دو متهم نوشته منتشر کرده‌اند، می‌توان پاسخ تک‌تک راست‌های نصفه و نیمه پاید شده دروغ‌های حرف‌های بی‌بی‌سی

و سایر رسانه‌های همسویا آن را در آورد. در روزی که نماینده انجمن اسلامی مستقل منتشر کرده، در مورد شب دستگیری آمده که: «یکی دو تا سؤال از آن امیرحسین و علی می‌پرسیم، کم‌کم بیخ جلسه او می‌رود و شروع می‌کنند به تعریف ماجرای بازداشت. قسه از یک شب بهاری آغاز شده، شبی که علی و امیرحسین راه افتاده‌اند سمت مجتمع قضایی شهید باهنر برای عملیات. دستور از سربل منافقین رسیده و بچه‌ها باید اطاعت می‌کردند. هنوز درست و حسابی در موقعیت نظرمندانگه هنوز قهرمان علیه رژیم آزادی(۱) مستقر نشده بودند که تیم عملیاتی بی‌بی‌سی برسد و بچه‌ها را از چند قفره بمب دست‌ساز بازداشت می‌کند. آنها البته بمب‌های بیشتری هم داشته‌اند که بعد از بازپرس متزلزلان کشف می‌شود. در واقع علی و امیرحسین را وسط یک عملیات خرابکارانه دستگیر کرده‌اند و خوب، وسط عملیات هم حواخیرت‌نامی کنند. ماجرای دستگیری یونس و مرادی، به زرد و خوردر رسیده و آن طور که کارشناس امنیتی می‌گوید، علی وسط عملیات، دست یکی از مأموران را گاز گرفت و می‌خواست فرار کند.» تا همین جا جواب چند دروغ‌های کم باروایت بخشی از واقعیت شکل گرفته است روشن می‌شود: اول آنکه امیرحسین مرادی و علی یونس مضروب بودند، چون با مأموران امنیتی درگیر شده‌اند. دوم

مجلس چگونه می‌تواند نظارتی کارآمد بر اجرای قانون داشته باشد؟

۳گام اساسی مجلس برای تقویت نقش نظارتی

اگر قانون، درست و بسنده و قابل اجرا باشد و از ضمانت‌های اجرایی آن به درستی استفاده شود، کشور به هدف‌های والای خود دست می‌یابد. این است شأن والای مجلس و این است تکلیف حیاتی و مهم آن. با ملاحظه این مقدمه، در صورتی که به نظام قانونگذاری کشور اشرافی وجود داشته باشد، بی‌تردید ادعای خواهم کرد که نکات این مقدمه انقدر قابل تأمل است که تدقیق در مفاد آن می‌تواند به عبارت پایانی «تفویض مذهب منجر گردد، یعنی «تکلیف حیاتی و مهم» مجلس یازدهم بر اساس به‌اهم این نکات در قالب یک راهبرد میان‌مدت-حداکثر یک ساله- آشناسره خواهم کرد، راهبردی متمركز بر «صبغه نظارت‌محوری مجلس» برای انجام تکلیف حیاتی‌اش.

قانون صرفاً قواعد فاعده نیست بلکه علاوه بر تصویب یک سند از احکام لازم‌الاجرا، قانون باید وجه ریل‌گذاری داشته باشد. بر این اساس مجلس یازدهم، باید با لحاظ تورم قوانین موجود که در موارد متعددی با مقاصد و اهداف آن نیز هم رأی است، به دنبال اصلاح این قوانین از حیث «ریل‌گذاری» برای راهگشایی باشد. این اقدام از طریق ارزیابی قوانین و در نظر داشتن اولویتهای کشور محقق می‌گردد. به این ترتیب پس از ارزیابی، کاستی‌های قانون برطرف می‌گردد و در این صورت، قانونگذار همان زمان که قانون وضع می‌کند ریل اجرا و ضابطه نظارت را هم مشخص می‌کند به ویژه آنکه بسیاری از قوانین در مدتی که تجربه شده‌اند، زوایای بیشتری از چالش‌ها و کاستی‌های خود را به نمایش گذارده‌اند و حالا لازم است «درست» شوند.

علاوه بر اینکه قانون باید در مفاد خودش امکان نظارت را فراهم کند، قانونگذار باید از مجربان نیز رعایت آن را بخواهد. مطالبه این رعایت «در خود مجلس پیش‌بینی شده است که حق تحقیق و تخصص حقی رد و قبول مدیران ارشد قوه مجریه، حق قنن و سؤال و استیضاح از آن جمله است.» حال این مطالبه کلی چگونه باید عملیاتی شود؟

«ضابطه‌گذاری رد و قبول مدیران ارشد قوه مجریه
این راهبرد پیش از رأی اعتماد دادن به وزرای کابینه (اصول ۸۷ و ۸۹ و ۱۳۶) است و به منظور رد مدیران ناتوان و قبول مدیران ارشد دستگاه اجرایی در قلمروی و به‌وسعت مفهوم مدیریت کلان و میانی کشور، بر اساس یک طراحی از «نظام شایسته‌سالاری» است.

گریه‌های خیر

نامه نمایندگان به رئیس قوه قضائیه

قانون اعاده اموال نامشروع مسئولان را اجرایی کنید

نماینده مردم تبریز از نامه نمایندگان به رئیس قوه قضائیه برای اجرای هر چه سریع‌تر قانون اعاده اموال نامشروع مسئولان خبر داد. به گزارش فارس، احمد علی‌ضاییگی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس گفت: نمایندگان با امضای نامه خطاب به رئیس قوه قضائیه، خواستار اجرای هر چه سریع‌تر قانون اعاده اموال نامشروع مسئولان شدند. وی افزود: این نامه هم‌اکنون در حال جمع‌آوری در صحن است و تاکنون به امضای حدود ۱۰۰ نفر از نمایندگان رسیده و امضاهای آن رو به افزایش است.

نامه نمایندگان به آیت‌الله رئیسی رئیس قوه قضائیه آمده است:
خبات‌ها و کج‌واری‌ها و بی‌تدبیری‌های برخی از صاحب‌منصبان و عدم توجه آنها به نصایح و رهنمودهای مقام معظم رهبری باعث شده است ملت ایران سخت‌ترین فشارهای اقتصادی و معیشتی را تحمل کنند و کاهش بی‌سابقه ارزش پول ملی و گرانی فزاینده کالاها به ویژه اقلام ضروری و اساسی را شاهد باشند.

آنچه در این فضای سخت و طاقت‌فرسا ملت را امیدوار و تحمل آنها را فزونی می‌بخشد تسریع و تشدید برخورد با مفسدان اقتصادی، اعاده اموال نامشروع آنها به کیسه ملت و پالایش مسئولان و کارکنان فاسد از درون نظام اسلامی است. هر چند محاکمه افراد فاسد و برخورد با مجرمان اقتصادی و پالایش برخی مفسدان سابقه‌دار از درون دستگاه قضایی روح امید فراوانی به جان ملت دمیده است، لیکن بدون تردید ایجاد انقلابی واقعی برای تحقق عدالت جز با اجرایی صحیح قانون مربوط به اصل ۴۹ قانون اساسی دست‌یافتنی نیست.

قانون مربوط به اصل ۴۹ قانون اساسی که به قانون اعاده اموال نامشروع مشهور شده است تنها قانونی است که حاضر تعالی با کمک دادستان‌های مراکز استان‌ها و قضات شریف می‌توانید توت‌های نامشروع و رانتی توسط مسئولان و مدیران و صاحب‌منصبان در قوای سه‌گانه و دستگاه‌های حکومتی و بستگان و مرتبطين آنها که پس از پیروزی انقلاب اسلامی تحصیل شده است را با سازو کاری کاملاً روشن به مردم مستضعف برگردانید. این قانون تنها قانونی است که حضور تمامی می‌توانید با اجرایی آن در این فضای اقتصادی صدها هزار میلیارد تومان ثروت نامشروع و رانتی را از کیسه زالوصفتان قانونی بیرون و آن را به حساب مردم محروم و بازسازید و در مرهمی به خر‌های عمیق شده از بی‌عدالتی بنشاندید. ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن احترام از تشکر از زحمات و اقدامات انقلابی آن سرور گرامی از جنابعالی به جد تقاضا داریم اجرای قانون مذکور بیش از این معطل نماند و بدون هیچ ملاحظه‌هایی نسبت به عملیاتی کردن آن اقدام کنید و بداندید نمایندگان مجلس و همه ملت ایران پشتیبان حضر تعمالی در برابر مفت‌خوران قارون صفت و غارتگران اموال تب خواهند بود.

با رأی نمایندگان

کمیسیون ویژه جهش تولید تشکیل شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تشکیل کمیسیون ویژه جهش تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی موافقت کردند. به گزارش مهر، نمایندگان در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی با ۱۴۵ رأی موافق، ۱۰ رأی مخالف و شش رأی ممتنع از مجموع ۲۴۴نماینده حاضر در جلسه، با تقاضای تشکیل کمیسیون ویژه جهش تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی نه تنها کردند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصریح کرد: کمیسیون ویژه جهش تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی نه تنها خللی در کار سایر کمیسیون‌های تخصصی مجلس ایجاد نمی‌کند بلکه مکمل آنهاست و در قانف‌نگذاری و نظارت در حوزه حمایت از تولید ملی

در روایت نماینده انجمن اسلامی مستقل یک بخش جالب دیگر هم وجود دارد. «یکی از اساتیدوسط جلسه حرف می‌زد. می‌گوید: حتماً ما هم مقصریم در به‌دام افتادن بچه‌ها این «ها» را شما کی طیف بگیرید، از مدیر و مسئول و مقام محترم ریاست‌انبوه نهادهای فرهنگی مثل استاد و دانشجو و طلبه.» وروایتی را با امید به بخشش و غفواصلاتی تمام می‌کند. روایتی دو متهم اظهار پشیمانی و طلب بخشش دارند، یاد ماجرای «مید کوکبی» می‌آقت. همشگ FreeOmid با مطالبه آشناسره خردانه،۹۵هشتگ FreeOmid با مطالبه آزادی کوکبی در توییت‌تر فارسی ترند شده امید نه‌آن روز وب‌فاشر توییتری، اما چند وقت بعد آزاد شد و آن‌طور که یکی از اساتید می‌گوید، در گنبد کابوس کسبوار کرد. «آفت خورش را از باز پرسش و کار آفرینی می‌کند. «آفت اسلامی» کار خودش را کرده و امید از آن مرزباجت نجات داده. منظر دوشنبه ۲۳تیر ۱۳۹۹ توی چشم‌های علی و امیرحسین، امید دارید.

رئیس مجلس از اجرای پارلمانی رئیس‌جمهور خواست تا لزومینه را برای امعوان قانون‌گزارش عملکرد سالانه دولت در مردادهامه در مجلس آماده سازد. به گزارش تسنیم، محمدرضا صیباغیان باقنی نماینده بافق و مهریز در مجلس تأکید کرد: مجلس ساز و کاری را تعریف کرده که مردادماه باید رئیس‌جمهور ووزرا گزارش عملکرد خود ارائه دهند و مقایسه‌ای میان اقدامات انجام شده و وضعیت فعلی و همچنین برنامه‌های آینده خود انجام دهند. اجرای این قانون مختص به دو فعلی نیست بلکه برای تمامی دولت‌هاست و با اجرای آن پاسخ به سؤال یا حتی استیضاح هم برآورده می‌شود.

صیباغیان باقنی اظهار داشت: رئیس‌جمهور ووزرا باید به مجلس گزارش دهند که طی یکسال گذشته چه کرده‌اند و آماری از وضعیت بیکاری، ایجاد اشتغال، مبارزه با قاچاق کالا و... ارائه کرده و بگویند آمار این مسائل چه میزان بوده و اکنون چه اندازه است. نماینده مردم بافق و مهریز در مجلس خطاب به رئیس‌جلسه بیان کرد: مردادماه در پیش است، بنابراین این قانون را اجرا کنید تا پاسخ مردم و نمایندگان مجلس درباره دغدغه‌های معیشتی داده شود زیرا مردم واقعاً مشکل دارند و ما مسئولان هم تنها در صدى از این مشکلات مردم را درک می‌کنیم، ما حتی تاب خواندن برخی پیام‌های مردم را نداریم. قالیباف رئیس مجلس در پاسخ به تذکر این نماینده، گفت: این قانون تصویب شده اما اشکالاتی نسبت به آن وجود داشت که در شورای حل اختلاف سران قوا مطرح شد و نکاتی هم در آن جا مدنظر قرار گرفته که در نهایت جمع‌بندی و به مجلس اطلاع شد. وی ادامه داد: امید معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در جلسه علنی حضور دارند و هماهنگ کنند تا وزرا برای حضور در صحن با کمیسیون‌ها برنامه‌ای را قرار دهند تا بعد از آن گزارش خود در دو ماه گذشته، در ماه‌های آینده هم گزارش‌های مربوط به عملکرد خود را به نمایندگان ارائه کنند تا مشکلات موجود شناسایی شوند. رئیس مجلس تأکید کرد: مجلس براساس وظایف قانونی خود موضوع ارائه گزارش عملکرد سالانه دولت را پیگیری می‌کند، براساس قانون این مهم‌ترین نشست نظارتی است.